



HERRENS PROFETI om stor atomkonflikt som kommer til jorden, av 05.10.16.

Priset være HERREN, HERRENS Mektige Profet. Amen min sønn pastor Faustin.

Hør, HERREN har snakket med meg. HERREN har snakket med meg i de tre siste dagene om en situasjon som er i ferd med å utvikle seg, og jeg ser en av USAs krigsskip. Jeg ser hangarskip med flystripe og jeg ser landets president i USA som har på seg militærstøvler der, og jeg var også der i en drøm. Og HERREN lot meg vite at det er til og med et annet krigsskip der med B-52 bombe. Disse er nå kjernevåpen, atomstridshoder.

Det er en situasjon som HERREN viste meg, som kommer til å utvikle seg, og den kommer til å involvere De Forente Statene i USA, og disse er veldige viktige dager vi lever i. Vi ser denne typen arrangement, denne type profeti, endelig treffe kirkens landskap. Når du ser HERREN taler om slike ting i denne timen, dette taler veldig tydelig om den tiden vi er gått inn i nå, og kristne bruker deres åndelige øyne til å se disse tingene, og de får den nødvendige forståelsen av hva dette betyr i den åndelige virkeligheten og spesielt vedrørende MESSIAS Herlige gjenkomst.

Jeg har sett MESSIAS Gjenkomst, og jeg har sett kirken som MESSIAS tar, som HAN vil ta opp, og kirken som blir tatt opp. Det er en herlig kirke, en hellig kirke, en rettferdig kirke, en kirke som lever i gudsfrykt, i absolutt, absolutt gudsfrykt, og totalt forpliktet seg til rettferdighets kurs, rettskaffenhet, og rett forhold til HERREN. Så det er deres daglige «tilstrebelse» å alltid behage GUD, og vandre i den herlige frelsen, renheten som JESUS avdekket på KORSET. Dette er kjennetegn som kirken må bære i denne timen, når HERREN taler slik profeti om mega monumentale hendelser, konflikter, mega-hendelser, konflikter, og du kan se utviklingen i Midtøsten nå. De virkelig peker mot en alvorlig nedsmelting, og mange, mange, mange kirker akkurat nå, er ikke engang klare. Mange pastorer har ikke brydd seg om å forberede sauene i deres kirker, ennå HERRENS Herlighet besøker nå på en veldig, veldig mektig måte, besøker KRISTI legeme, gjennom kirken her i Kenya. Og det er derfor HERREN nå etterlyser og gråter kirken, og alle til å omvende seg og søke JESUS, og observere hellighet: å være hellig, å være rettferdige; fordi ingen vet dagen eller timen.

Igjen, så ser jeg et krigsskip fra USA. Dette er et hangarskip. Jeg vet ikke hvorfor HAN nå å putte USAs president inni hangarskipet, og nå ikledd militærstøvler. Og så, lar HAN meg for vite at det er et annet krigsskip med B-52



bomber og helikoptre som også kan respondere... og så videre... med angrepshelikoptre for krig.

Så MESSIAS kommer, HERREN MIN GUD kommer. Måtte de som har ører, høre disse ordene, og forberede seg for MESSIAS HERLIGE komme, MENNESKESØNNEN, DEN LEVENDE STEIN, KRISTUS som kommer, SIONS HJØRNESTEIN, VÅR EVIGE FAR, FREDSFYRSTEN, IMMANUELL, DEN SANNE LEVENDE BRØD FRA HIMMELEN, GUDS ORD, LØVEN OG LAMMET. SHALOM!